АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Динамо ул. Шпунта дом 1	                      тел. 5-53-16, факс 5-53-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.03.2025 г.
                                                                               N 14

Об актуализации схемы водоснабжения
и водоотведения Динамовского сельского поселения
Нехаевского муниципального района Волгоградской области
На 2025-2026 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 м№ 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения».

                               ПОСТОНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему водоснабжения Динамовского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации Динамовского сельского поселения от 09.12.2013 года № 82 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области».  на 2025-2026 год в прежней редакции.
2. Дополнить утвержденную схему водоснабжения и водоотведения на период 2025-2026 г. новыми задачами:
2.1 [bookmark: _GoBack]Замена погружного насоса на скважине № 1 п. Кузьминка на апрель 2025 года.
2.2 Замена погружного насоса на скважине № 2 п. Кузьминка на июнь 2025 года.
2.3 Замена погружного насоса на скважине № 3 п. Мирный на сентябрь 2025 года.
2.4 Произвести замену металлических труб на полипропиленовые в п. Кузьминка на скважине № 2 на июнь 2025 года.
2.5 Произвести замену металлических труб на полипропиленовые в п. Мирный на скважине № 3 на сентябрь 2025 года.
2.6 Произвести замену электрического кабеля питания глубинного насоса на скважине № 3 в п. Мирный на сентябрь 2025 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Динамовского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                 Глава Динамовского
Сельского поселения                                               Н.Н. Никифоров